浸水世帯し尿汲み取り補助金申請書

 令和  年  月  日の大雨による浸水被害のため、し尿の汲み取りを実施しましたので、

その料金の半額について下記のとおり補助金の申請をします。

記

１．補助金額                  円

        (汲み取り料金の半額/小数点以下切り捨て)

２．添付資料  し尿汲み取り処理の領収書

  出雲市長 様

令和   年   月  日

住    所

氏    名

電話番号   （          ）       －

          振込先金融機関

金融機関名 支店名 種別

  普・当

口座名義 口座番号

 上記の者は、浸水被害によるし尿汲み取りを実施したことを証明します。

出雲市長  様

     （      ）自治組織代表者                 印